关于海南州 2022 年面向社会公开招聘学前教师

汉族考生线上确认加分有关事宜的通知

报考海南州职位的考生：

根据《2022 年青海省面向社会公开招聘中小学（幼儿园、

特殊教育）教师公告》要求，父母有一方现在六州工作满 3

年（或现户籍在六州满 3 年）的汉族考生，报考六州岗位的，

在笔试成绩中给予加分。现就符合加分政策的汉族考生线上

确认加分有关事宜通知如下：

一、线上审核加分范围

报考海南州职位符合加分政策的汉族考生。

二、线上审核加分时间

2022 年 5 月 5 日至 5 月 6 日。

考生上传材料截止时间 5 月 6 日 18：00，过期上传无效，

视为自动放弃加分资格。

三、线上审核加分方式

因疫情影响，加分审核采取线上审核方式，请考生将审

核报送材料扫描为pdf文件发送至邮箱：hnjyjjyk@163.com，

发送的邮件标题格式为：职位代码+职位名称+考生姓名+联

系电话，上传的 pdf 扫描件必须清晰，完整，考生必须一次

性（在一封邮件内）将报送材料要求中所需的所有材料上传，

漏传材料造成审核不通过的，后果自负。考生在报送资料邮

件发送成功后请电话告知州教育局教育科工作人员，确认资

料报送事宜。审核不通过的将及时通知考生审核结果，请保

持电话畅通，有异议的可与州教育局教育科联系：

联系人：桑老师 苏老师 联系电话：0974-8510523。

mailto:hnjyjjyk@163.com，上传材料截止时间5月6日18
mailto:hnjyjjyk@163.com

四、报送材料要求

（一）符合父母有一方现户籍在六州且满 3 年加分政策

须提供以下材料：

1、考生本人身份证、户口簿的 pdf 扫描件。

2、其父（母）的户口簿的 pdf 扫描件。

3、由于户口簿更换无法证明确切落户时间或考生户口

与父母不在同一户口簿上的，须到户口所在地派出所开具户

籍证明，上传户籍证明 pdf 扫描件。考生提供的户籍证明中

必须写清父（母）、考生身份证号、父（母）在何地落户时

间满多少年，与考生是何关系。

除以上材料外提供其他材料无效。

（二）符合父母有一方现在六州工作且满 3 年加分政策

须提供以下材料：

1、考生本人身份证、户口簿的 pdf 扫描件。

2、考生父（母）在省内六州ΧΧ单位工作的证明（见

附件 1）pdf 扫描件。工作证明中须写清父（母）身份证号、

父（母）何时参加工作，在ΧΧ地区ΧΧ单位连续工作满多

少年。工作证明须由工作单位出具（原工作单位合并、撤销、

破产的，由原工作单位主管部门出具），并加盖工作单位、

主管部门、人事档案管理部门公章。

3、考生户口与父母不在同一户口簿上的，须开具父子

（父女）或母子（母女）关系的户籍证明，上传户籍证明 pdf

扫描件，必须写清父（母）、考生身份证号、与考生是何关

系。

4、考生父（母）在企业工作的除提供工作证明、父子

（父女）或母子（母女）关系证明外，还须提供父（母）在

六州缴纳养老保险连续满ΧΧ年的证明（见附件 2）pdf 扫

描件。

（三）工作年限和落户时间的计算时间截止 2022 年 4

月 10 日；考生还需提供《2022 年海南州面向社会公开招聘

学前教师现场加分考生诚信承诺书》（见附件 3）的 pdf 扫

描件，请考生提前下载打印填写并按手印，承诺书一式两份，

考生 1 份，州教育局 1 份。

五、其他事项

（一）父（母）户籍已迁出六州或父（母）在六州已退

休的汉族考生不在此次加分范围内。

（二）考生提供的加分证明材料必须真实有效，如发现

弄虚作假,将取消进入下一步考录环节资格。

（三）机关事业单位已经纳入正式编制的工作人员，不

再享受笔试加分政策。

（四）符合加分政策的汉族考生逾期未按规定进行线上

加分审核的，视为自动放弃加分资格。

附件：1.省内六州工作证明样式(详见下列“附件列表”)

2.养老保险缴纳时间证明样式(详见下列“附件列

表”)

3. 2022 年海南州面向社会公开招聘学前教师现场加

分考生诚信承诺书(详见下列“附件列表”)

海南州教育局

2022 年 4 月 27 日

附件 1：

六州工作证明样式：

工 作 证 明

兹有报考×××职位考生×××，身份证号××。其父（母）

为×××单位职工（干部）×××，身份证号××××××××，该

同志于×年×月×日至×年×月×日在××地区的××单位连续工

作满××年。

特此证明

×年×月×日（加盖单位公章）

情况属实。

×年×月×日（加盖上级主管单位

公章、档案管理单位公章）

附件 2

养老保险缴纳时间证明样式：

证 明

兹有×××，身份证号××××××××，该同志在我单位（地

区）连续缴纳养老保险满××年。

特此证明

×年×月×日（加盖社保部门公章）

附件 3：

2022 年海南州面向社会公开招聘学前教师

现场加分考生诚信承诺书

海南州教育局：

本人 身份号码 ，报考岗位及岗位

代码： ，符合享受考生加分类型第 条，

可加 分。

本人承诺将真实、准确地提供加分信息及所需资料，如以

虚假信息、资料骗取加分资格，自愿接受以下处理：视情况取

消本人加分或招聘资格、列入失信联合惩戒对象。特此承诺。

加分类型：

1.父母一方现户籍在六州落户满 3 年的汉族考生；

2.父母一方现在六州工作且满 3 年。

承诺人签名：

联系电话：

审 核 人：

2022 年 月 日